
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR 166/2011
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 09 listopada 2011 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011.

Na podstawie art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, póz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr 111/10/2010 Rady Miejskiej w
Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2011 zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu gminy na rok 2011.
w złotych

Dz.

010

852

854

Rozdz.

01095

85295

85415

§

2010

2010

2030

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom ustawami

POMOC SPOŁECZNA

Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom ustawami

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

RAZEM

DOCHODY

(-)zmniejszenia

-

-

-

-

_

-

-

(+)zwiększenia

241.884,76

241.884,76

241.884,76

7.800

7.800

7.800

8.629

8.629

8.629

258.313,76



90095 j
4270

Pozostała działalność
Zakup usług remontowych (Renowacja
tablicy Sybiraków)
Razem

-

_

11.020

2.900

2.900

269.333,76

§3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:
po stronie dochodów kwotą: 53.060.686,20 zł,
po stronie wydatków kwotą: 61.317.603,20 zł

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


